
Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Број: IV-404-49-17/2018 
Дана: 23.11.2018. године                                                                  
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055 • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs  
  
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) 
Општинска управа општине Нови Кнежевац објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Након спроведеног поступка јавне набавке бр. ЈН 1.1.5/2018 – Економско оснаживање 
породичних домаћинстава избеглица, по партији 4, шифра из општег речника јавних 
набавки: 16000000 – Пољопривредне машине, уговор је закључен са „ЋОРИЋ АГРАР“ 
ДОО из Башаида. 
 
Вредност уговора: 660.770,00 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 2 (две). 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 660.770,00 динара без ПДВ-а. 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.11.2018. године. 
 
Датум закључења уговора: 20.11.2018. године. 
 
Период важења уговора: Продавац је дужан да испоручи предмет јавне набавке на адресу 
корисника помоћуи у року од најдуже 10 радних дана од дана закључења уговора. 
 
Основни подаци о добављачу: „ЋОРИЋ АГРАР“ ДОО, са седиштем у Башаиду, ул. 
Војвођанска бр.1, ПИБ 104158618, матични број 20093692, телефон/факс 0230/468-168 и e-
mail адреса prodaja@coricagrar.rs , кога заступа директор Крста Ћорић. 

http://www.noviknezevac.rs
mailto:prodaja@coricagrar.rs

